
 

                                            

 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2025 METŲ ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS, 

FINANSUOJAMIEMS PAGAL PRIEMONĘ 4.1.3.03 „VISUOMENĖS SVEIKATOS 

PROJEKTŲ VYKDYMAS“ 

 

2025 m. birželio 5 d.  Nr. 1-AĮ-338 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2 

punktais, Visuomenės sveikatos projektų vykdymo finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių 

rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimu Nr. 1-TS-53 „Dėl visuomenės sveikatos 

projektų vykdymo finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 32 ir 33 punktais, atsižvelgdama į 

Visuomenės sveikatos projektų paraiškų vertinimo komisijos, patvirtintos Anykščių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-272 „Dėl 

visuomenės sveikatos projektų paraiškų vertinimo komisijos sudėties tvirtinimo ir komisijos 

sekretoriaus skyrimo“, rekomendaciją (2025 m. gegužės 30 d. posėdžio protokolą Nr. 1-VL-102),  

s k i r i u finansavimą 2025 metais įgyvendinamiems projektams, finansuojamiems pagal 

priemonę Nr. 4.1.3.03 „Visuomenės sveikatos projektų vykdymas“ (priedas). 

   Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,                                                                        Ramūnas Blazarėnas 

pavaduojantis Administracijos direktorių                                                                                               

                                                                                  

                                                                           

 

 

 

 



                                                                          Anykščių rajono savivaldybės   

                                                                                              administracijos direktoriaus  

                                                                                              2025 m. birželio 5 d.  

                                                                                              įsakymo Nr. 1-AĮ-338 

                                                                                              priedas 

 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 2025 METŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMUI 

PAGAL PRIEMONĘ NR. 4.1.3.03 „VISUOMENĖS SVEIKATOS PROJEKTŲ 

VYKDYMAS“ 

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas, kodas Projekto pavadinimas Skiriama 

suma, Eur 

1. BĮ Anykščių švietimo pagalbos 

tarnyba, 300040745 

Žinoti. Atpažinti. Reaguoti. 1260,00 

2. Asociacija „Obuolio“ bendruomenė, 

305426010 

Misija: Sveikata 830,00 

3. NVO/asociacija Anykščių moterų 

užimtumo ir informacijos centras, 

154275969 

Aktyvūs senjorai – sveiki senjorai 

kūnu ir siela 

1184,00 

4. NVO Anykščių vaikų ir jaunimo 

užimtumo centras, 300033035 

Sveika šeima – sveiki vaikai 990,00 

5. BĮ Anykščių r. Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazija, 190049119 

Judėk, pažink, jausk 1130,00 

6. Asociacija Anykščių Trečiojo 

amžiaus universitetas, 302727898 

Žingsniai sveikatos link 990,00 

7. UAB Pilnatvė, 303652854 Kelias į emocinę sveikatą: pagalba 

jaunimui ir šeimoms 

390,00 

8. BĮ Anykščių vaikų lopšelis-darželis 

„Eglutė“, 190023925 

Judam, judam visada – sportas 

mūsų sveikata 

950,00 

9. MB „Laimės kloniai“, 305708006 Psichoemocinės sveikatos 

stiprinimas Jausmų muziejuje 

1070,00 

10. NVO/asociacija Anykščių Antano 

Baranausko vidurinės mokyklos 

bendruomenė, 301221549 

Gyvenu sveikai – jaučiuosi puikiai 990,00 

11. BĮ Anykščių vaikų lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“, 190024265 

Aktyvi fizinė veikla ir kokybiškas 

poilsis – vaikų fizinės ir psichinės 

sveikatos garantas 

990,00 

12. Asociacija Anykščių naujų vėjų 

bendruomenė, 303295562 

Būk aktyvus ir stiprus 790,00 

13. Asociacija Ažuožerių moterų klubas, 

302665941 

Sveikata iš gamtos 710,00 

14. BĮ Anykščių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras, 

304156341 

Judėk, kad gyventum 910,00 

  Iš viso: 13 184,00 

                                                              ____________________ 


